
废酸处理工程及技术服务项目招标公告（二次）

（招标编号：YDXW-2025-004）

项目所在地区：山东省/临沂市/费县

一、招标条件

本废酸处理工程及技术服务项目已由项目 审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金：2400.00000000 万元，招标人为中科悦达（上海）材料科技有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：总投资额：2400 万元。。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

废酸处理工程及技术服务项目

三、投标人资格要求

废酸处理工程及技术服务项目：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料；

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，不接受自然人投标； (2)

上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）； (3)依法缴纳税收和社会保障

资金的相关材料； (4)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面

声明； (5)参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明。 2.本项目的特定资格要求： （1）投标供应商须为中华人民共和国境内

注册的独立法人。 （2）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名

单。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 11 月 06 日 17 时 00 分到 2025 年 11 月 13 日 18 时 00 分

获取方式：凡自愿参加本项目的供应商应于规定时间内携带单位介绍信、个人

居民身份证到指定地点报名或微信报名（联系电话 19962390699，微信同号，邮箱

1259851414@qq.com），逾期报名的不予接收。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025 年 11 月 27 日 15 时 00 分

递交方式： 纸质投标文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 11 月 27 日 15 时 00 分

开标地点：江苏和信工程咨询有限公司二楼会议室（盐城市亭湖区长亭路长亭

商厦 1 号楼南楼 601 室）。

七、其他

项目概况 废酸处理工程及技术服务项目招标项目的潜在投标人应在江苏和信

工程咨询有限公司获取招标文件，并于 2025 年 11 月 27 日 15 点 00 分（北京时间）

前递交投标文件。 一、项目基本情况 项目名称：废酸处理工程及技术服务项目。

采购方式：公开招标。 总投资额：2400 万元。 采购需求：本项目采用方案设

计、设备采购安装、设备调试和员工培训一体化总承包模式（不包括土建的设计和

施工），招标范围包含但不仅限于以下内容：本项目范围内的方案设计优化、设备



采购、供货、运输、安装、调试以及相关的配套管线设施施工、操作人员培训、项

目移交、交付使用后的技术服务等内容。配合完成政府环保部门关于废酸处置的环

境整治、验收及达标的相关工作，并进行缺陷修复与质量保修等工作。具体详见本

招标文件第四章项目需求。 合同履行期限：合同签订后 45 日历天内完成方案设计

并通过甲方审核，合同签订后 150 日历天完成设备制作并发至现场，合同签订后 240

日历天内完成全部设备安装调试、技术指导及培训等工作。 质保期：技术方案确

保可行，须通过累计满产一年验证无问题；设备质保期不低于行业标准（至少不低

于一年）。 本项目不接受联合体投标。 二、申请人的资格要求 1.满足《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料； (1)法人或者其他组织

的营业执照等证明文件，不接受自然人投标； (2)上一年度的财务报表（成

立不满一年不需提供）； (3)依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料； (4)

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明； (5)参加采购活动

前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 2.本项目的特定资格要求：

（1）投标供应商须为中华人民共和国境内注册的独立法人。 （2）未被“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重失信行为记录名单。 三、获取招标文件 时间：2025 年 11

月 6 日至 2025 年 11 月 13 日 18:00 时前。 地点：江苏和信工程咨询有限公司（盐

城市亭湖区长亭路 3 号长亭商厦 1 号楼南楼 601 室，联系人：陈浩，联系号码：

19962390699）。 方式：凡自愿参加本项目的供应商应于规定时间内携带单位介绍

信、个人居民身份证到指定地点报名或微信报名（联系电话 19962390699，微信同号，

邮箱 1259851414@qq.com），逾期报名的不予接收。 四、现场勘察 现场踏勘：投

标人均须自行到项目现场进行踏勘，并根据现场的实际情况将本项目可预见的相关

费用自行考虑到投标报价中。采购人向投标人提供的有关现场的数据和资料，是采

购人现有的能够被投标人利用的资料，采购人对投标人做出的任何推论、理解和结

论均不负责任。 踏勘地点：山东省临沂市费县探沂镇。 五、提交投标文件截止时

间、开标时间和地点 提交投标文件截止时间：2025 年 11 月 27 日 15 点 00 分（北

京时间）。 开标时间：2025 年 11 月 27 日 15 点 00 分（北京时间）。 地点：江

苏和信工程咨询有限公司二楼会议室（盐城市亭湖区长亭路长亭商厦 1 号楼南楼 601

室）。 六、投标保证金 本项目投标保证金壹拾万元整（￥100000 元），投标保

证金的交纳形式为投标人开具的有效银行汇票、电汇或转账。不接受现金、现金交

款单、支票或其他形式的保证金。江苏和信工程咨询有限公司投标保证金账户（开

户名：江苏和信工程咨询有限公司，开户行：江苏银行盐城城中支行，账号：

12310188000065203）。中标供应商投标保证金在签订合同后无息退还，未中标的投

标保证金在确定中标人后无息退还。投标人须在 2025 年 11 月 19 日前将相关投标保

证金缴纳凭证扫描件发送给代理机构，否则视为放弃投标 七、其他补充事宜 投标

文件正本 1 份，副本 4 份，电子档 1 份。 八、对本次招标提出询问，请按以下方

式联系 1、采购人信息： 名 称：中科悦达（上海）材料科技有限公司 联 系

人：沈炯峰 联系电话：18001659103 2、采购代理机构信息： 名 称：

江苏和信工程咨询有限公司 联 系 人：陈浩 联系电话：

19962390699 3、监管部门信息： 名 称：上海纳炭企业管理中心（有限合伙）

联 系 人：廖莉 联系电话：021-58635923

八、监督部门

本招标项目的监督部门为上海纳炭企业管理中心（有限合伙）

九、联系方式



招 标 人： 中科悦达（上海）材料科技有限公司

地 址： 上海市嘉定区盘安路 501 号 3 号楼 1 层 101 室、102 室,2 层 202

室、203 室、204A 室、204B 室

联 系 人： 沈炯峰

电 话： 18001659103

电 子 邮 件： xwzy02@xwmaterials.com

招 标 代 理 机 构：江苏和信工程咨询有限公司

地 址：江苏省盐城市长亭路长亭商厦 1 号楼南楼 601 室

联 系 人：陈浩

电 话：19962390699

电 子 邮 件：1259851414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） ： （签名）

招标人或其招标代理机构 ： （盖章）


	废酸处理工程及技术服务项目招标公告（二次） 
	（招标编号：YDXW-2025-004）

		2025-11-06T14:04:01+0800


		2025-11-06T14:04:37+0800




